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 MSC MAGNIFICA ile  
İTALYAN RIVIERASI & FRANSA & İSPANYA 

Roma / Civitavecchia – Cenova / Portofino – Livorno / Floransa – 
Marsilya / Aix En Provance – Barcelona (1) 

“YILBAŞI GECESİ BARCELONA OTEL KONAKLAMA” 
PEGASUS HAVAYOLLARI – 5 GECE 6 GÜN  

27 Aralık 2024 (YILBAŞI PROGRAMI) 

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.GÜN ROMA/CIVITAVECCHIA İTALYA - 18:00 
02.GÜN CENOVA/PORTOFINO İTALYA 08:00 18:00 
03.GÜN LIVORNO/FLORANSA İTALYA 07:00 19:00 
04.GÜN MARSİLYA / AIX EN PROVANCE MARSİLYA 10:00 19:00 
05.GÜN BARCELONA İSPANYA 08:00 - 
06.GÜN BARCELONA İSPANYA - - 
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FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 27.12.2024 

İÇ BELLA KABİN 1049 EUR 

İÇ FANTASTICA KABİN  1099 EUR 

DIŞ BELLA KABİN  1149 EUR 

DIŞ FANTASTICA KABİN  1199 EUR 

BALKONLU BELLA KABİN  1249 EUR 

BALKONLU FANTASTICA KABİN  1299 EUR 

TEK KİŞİ FARKI %60 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  SORUNUZ 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  SORUNUZ 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) 490 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 490 EUR 
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Pegasus Havayolları ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı – Roma // Barcelona – İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
arası ekonomi sınıfı uçuşlar.  

 MSC MAGNIFICA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 4 gece 5 gün tam pansiyon konaklama. 
 1 gece Barcelona’da 4* otel kategorisinde oda + kahvaltı konaklama. 
 Havalimanı ve Liman vergileri  
 Tüm transferler 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 20 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 
 Seyahat güvence paketi surprim farkı. 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır. 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€. (Rezervasyon esnasında ödenir.) 
 Programda belirtilen tüm kara turları 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. Bu program için SCHENGEN  
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN İSTANBUL  SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI – ROMA - CIVITAVECCHIA 
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar terminali saat 07.30’da buluşmamızın akabinde check-in ve pasaport işlemlerimizi 
yapıyoruz.  Ardından Pegasus Havayollarının PC1223 sefer sayılı uçuşu ile saat 10.40’da Roma’ya hareket. Yerel saat ile 11.20'de 
Roma'ya varış. Pasaport ve bagaj işlemleri sonrası havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile gemimizin bulunduğu 
Civitavecchia limanına transfer. Gemi giriş işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam 18.00’de 
limandan hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

02.GÜN  CENOVA (PORTOFINO) 
Gemimiz sabah saat 08.00’de Cenova limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu 
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Cenova Şehir Turu & Santa Margherita & Portofino Turu'na 
katılabilirler. Sabah limandan hareket ederek İtalyan Rivierasının tam ortasında bulunan Santa Margherita'ya doğru yola 
çıkıyoruz. Muhteşem konumu ile bir tatil ve balıkçı kasabası olan Santa Margherita'da palmiye ağaçları ile çevirili lüks yat 
limanları oldukça ilgi çekmektedir. Olağanüstü manzaraya sahip olan köye tepeden inerek limana varıyor özel tekne ile şarkılara 
konu olmuş rengarenk evleri, lüks kafe ve butikleri ile İtalya kıyılarının incisi Portofino'ya gideceğiz. Burada geçireceğimiz serbest 
zamanın ardından Liguria bölgesinin başkenti kabul edilen ve tarihi çok eskiye dayanan liman kenti Cenova'ya hareket ediyoruz. 
Birçok yapı UNESCO Dünya Mirasları Listesine alınmıştır. Şehir Turumuz esnasında Eski liman, Caricamento Meydanı, San Giorgio 
Sarayı, San Lorenzo Meydanı ve Ketdral, Gesu kilisesi, De Ferrari Meydanı, San Matteo Meydanı ve kilisesi, Dorio Ailesinin 
sarayları ve Campetto Meydanı panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Sonrasında Ferrari Meydanında alışveriş için 
serbest zaman verecek ardından gemimize dönüş yapacağız. Gemimiz akşam 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve 
geceleme gemide. 

03. GÜN LIVORNO / FLORANSA 
Gemimiz sabah saat 07.00’da Livorno limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman.  Arzu 
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Floransa & Pisa Turu” na katılabilirler. Limanda bizi bekleyen 
özel aracımız ile önce yakın mesafedeki Pisa şehrine gidiyoruz. Şehrin Mucizeler Tarlası ismindeki ünlü meydanında Duomo, 
Vaftizhane ve Eğik Kule’yi görüp kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Yaklaşık 14 derece eğimli olan bu kuleye çıkmak isteyenler, 
ücreti karşılığında,  294 merdiven çıkmak zorundalar. Daha sonra muhteşem Toscana manzarası eşliğinde, aracımız ile yaklaşık 
1.5 saat yolculuğumuzdan sonra Floransa’ya varıyoruz ve; panoramik olarak Uffizi Galerisi, Vecchio Köprüsü, Sinyorlar Meydanı, 
Duomo Katedrali ve Vaftizhanesi’ni geziyoruz. Özellikle ayakkabı, çanta ve her türlü deri ürünleri konusunda bir alışveriş cenneti 
olan Floransa sizi modanın kalbine davet ediyor. İtalya’nın Roma’dan sonra en çok turist çeken ve hak eden bu şehrinde öğle 
yemeği ve alışveriş için serbest saatler verdikten sonra gemimize hareket edeceğiz. Gemimiz saat 19.00’da limandan ayrılacak. 
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

04.GÜN MARSİLYA / AIX EN PROVANCE 
Gemimiz sabah saat 10.00’da Marsilya limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu 
eden  misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Marsilya & Aix En Provence Turu” ‘na katılabilirler. Bu günkü 
turumuzda rehberimizle buluştuktan sonra ilk önce Marsilya’ya 40 dakika mesafede bulunan Aix en Provence’a gideceğiz. 
Romanesk ön cephesi ve üstü kapalı kemerli yolu ile XII. Yüzyıldan kalma meşhur St. Saviour’s Katedrali ile başlayacak. Daha 
sora şehrin eski bölgesinde yapacağımız keyifli yürüyüş sırasında burada bulunan antik hanları ve 17. Yy’da Kardinal 
Mazarino’nun kardeşi tarafından tasarlanmış olan Mazarino semtini göreceksiniz. Kısa bize molanın ardından önemli bir 
denizcilik şehri olan Marsilya’ya geride döneceğiz.  İlk olarak yüksek bir tepenin üzerinde bulunan “Notre Dame de la Garde 
Kathedrali”ni ziyaret ederek başlayacağız. Bu ziyaret ardından Longchamps Çeşmesi, Saint Charles tren garı, eski şehir, Hotel de 
Ville ve yat limanı bölgesi görülecek yerlerden bazıları. Daha sonra şehir merkezinde serbest vaktimizin ardından gemimize 
döneceğiz.  Gemimiz saat 18.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.  

05. GÜN BARCELONA 

Gemimiz sabah saat 08.00’da Barcelona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  gemiden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme 
ve serbest zaman. Arzu eden  misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Barcelona Şehir Turu” ‘na katılabilirler. 
Avrupa’nın en güzel metropollerinden biri olan Barcelona’daki şehir turumuz, limanda bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile 
başlayacak. La Rambla Caddesi, Cristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı, Olimpiyat bölgesi ve 
limanı, Catalunya Meydanı, Gaudi’nin evlerinin bir sokak müzesine dönüştürdüğü Paseu de Gracia caddesi ve en temel eseri 
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Sagrada Familia göreceğimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic tepesine çıkıp manzara fotoğrafları çekeceğiz. 
Alışveriş için serbest zamanın ardından otelimize dönüş. Geceleme otelimizde. 

07.GÜN  BARCELONA – İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI 
Sabah kahvaltı sonrası  otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve rehberimizin transfer için belirleyeceği saate kadar 
serbest zaman. Sonrasında özel aracımız ile havalimanına transfer. Ardından pasaport ve check-in işlemlerinin ardından Pegasus 
Havayollarının PC 1094 sefer sayılı uçuşu ile saat 15.55’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 21.30’da İstanbul’a varış. Turumuzun 
sonu. 
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